
DAL 12 AL 25 GIUGNO 

Non perdere l’occasione: scopri le ultime offerte.
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FINO AL 25 GIUGNO



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
NEGRONI
a fette,

€ 7,98 
(€ 36,27 al kg)
 

€ 3,99
(€ 18,14 al kg)

WÜRSTEL  
WUDY AIA
classico,  
300 g

€ 1,99 
(€ 6,63 al kg)
 

€ 0,99
(€ 3,30 al kg)

TORTELLINI O 
TORTELLONI FINI
al prosciutto crudo o 
ricotta e spinaci, 400 g

€ 3,99 
(€ 9,98 al kg)
 

€ 1,99
(€ 4,98 al kg)

PIADINELLE FRESCHE 
MORATO
gusto Mediterraneo, 
con olio extra vergine di  
oliva, conf. 3 pezzi,  
360 g

€ 1,98 
(€ 5,50 al kg)
 

€ 0,99
(€ 2,75 al kg)

PETTO DI TACCHINO 
LE SOFFICETTE 
CITTERIO

€ 7,98 
(€ 39,90 al kg)
 

€ 3,99
(€ 19,95 al kg)

MOZZARELLA  
SANTA LUCIA 
GALBANI

€ 4,99 
(€ 12,48 al kg)
 

€ 2,49
(€ 6,23 al kg)

GORGONZOLA DOP 
IGOR
dolce,  
250 g

€ 3,99 
(€ 15,96 al kg)
 

€ 1,99
(€ 7,96 al kg)

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP  
MANDARA

€ 5,28 
(€ 17,60 al kg)
 

€ 2,64
(€ 8,80 al kg)

50 GIORNI AL 50%

5050%%

CO
NFEZIONE

G R A M M I
2X110

CO
NFEZIONE

G R A M M I
2X100

CO
NFEZIONE

G R A M M I
4X100

CO
NFEZIONE

G R A M M I
3X100



STANDARD

SALMONE NORVEGESE  
THE ICELANDER
affumicato 
con legno di faggio, 
a fette, 150 g

€ 7,98 
(€ 53,20 al kg)
 

€ 3,99
(€ 26,60 al kg)

YOGURT INTERO 
YOMO
100% latte italiano,  
conf. 4x125 g

€ 2,89 
(€ 5,78 al kg)
 

€ 1,44
(€ 2,88 al kg)

SKYR MILA
100% latte Alto Adige,  
150 g

€ 1,49 
(€ 9,93 al kg)
 

€ 0,74
(€ 4,93 al kg)

YOGURT DA BERE  
MILA
100% latte Alto Adige,  
200 g

€ 0,89 
(€ 4,45 al kg)
 

€ 0,44
(€ 2,20 al kg)

BEVANDA VEGETALE  
ALL’AVENA EXTRA GUSTO 
MATT
biologica, 1 litro

€ 2,79
 

€ 1,39

COTOLETTA VEGETALE 
KIOENE
200 g

€ 2,79 
(€ 13,95 al kg)
 

€ 1,39
(€ 6,95 al kg)

SFOGLIA INTEGRALE 
BUITONI
rotonda, fonte di fibre, 230 g

€ 2,19 
(€ 9,52 al kg)
 

€ 1,09
(€ 4,74 al kg)

YOGURT MAGRO 0,1%  
VIPITENO
100% latte italiano,  
conf. 2x125 g

€ 1,05 
(€ 4,20 al kg)
 

€ 0,52
(€ 2,08 al kg)

ULTIMO EPISODIO

5050%%



STANDARD
PASTA DI SEMOLA  
DE CECCO
500 g

€ 1,59 
(€ 3,18 al kg)
 

€ 0,79
(€ 1,58 al kg)

PASTA INTEGRALE BIO 
RUMMO
100% grano italiano,  
500 g

€ 1,99 
(€ 3,98 al kg)
 

€ 0,99
(€ 1,98 al kg)

RISO  
SCOTTI
Carnaroli o Basmati,  
1 kg

€ 5,99
 

€ 2,99

ORO MAIS 
VALFRUTTA
conf. 3x140 g

€ 4,29 
(€ 10,21 al kg)
 

€ 2,14
(€ 5,10 al kg)

PASSATA VERACE 
CIRIO
700 g

€ 1,99 
(€ 2,84 al kg)
 

€ 0,99
(€ 1,41 al kg)

ULTIMATE NOODLES 
NAKED
al gusto di pollo o manzo,  
90 g

€ 1,89 
(€ 2,10 all’etto)
 

€ 0,94
(€ 1,04 all’etto)

INSALATA PER RISO  
PEPERLIZIA PONTI
210 g

€ 3,38 
(€ 16,10 al kg)
 

€ 1,69
(€ 8,05 al kg)

TARALLI PUGLIESI  
CLASSICI
500 g

€ 3,39 
(€ 6,78 al kg)
 

€ 1,69
(€ 3,38 al kg)

50 GIORNI AL 50%

5050%%



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

SIMMENTHAL
piatto pronto di carni bovine 
in gelatina vegetale

€ 11,98 
(€ 22,19 al kg)
 

€ 5,99
(€ 11,09 al kg)

NOCI SGUSCIATE  
CIAVOLINO
275 g

€ 2,79 
(€ 10,15 al kg)
 

€ 1,39
(€ 5,05 al kg)

CORDON BLEU AIA
classico,  
confezione 3 pezzi, 368 gr

€ 6,69 
(€ 18,18 al kg)
 

€ 3,34
(€ 9,08 al kg)

PATA  
METODO ARTIGIANALE
conf. 6x30 g

€ 3,79 
(€ 21,06 al kg)
 

€ 1,89
(€ 10,50 al kg)

POLPA  
MUTTI
conf. 2x210 g

€ 1,79 
(€ 4,26 al kg)
 

€ 0,89
(€ 2,12 al kg)

FILETTI DI TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva o all’olio 
extravergine di oliva,  
180 g

€ 7,99 
(€ 44,39 al kg)
 

€ 3,99
(€ 22,17 al kg)

TONNO RIO MARE
all’olio di oliva

€ 13,98 
(€ 30,73 al kg)
 

€ 6,99
(€ 15,36 al kg)

ARMOLIPID PLUS
conf. 60 compresse

€ 49,39
 

€ 24,69

DISPONIBILE
AL BANCO
POLLERIA

5050%%

ULTIMO EPISODIO

CO
NFEZIONE

G R A M M I
7X65

CO
NFEZIONE

G R A M M I
6X90



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PAELLA MOBILPESCA
surgelata, 800 g

€ 9,98 
(€ 12,48 al kg)
 

€ 4,99
(€ 6,24 al kg)

GELATO CARTE D’OR 
ALGIDA
affogato,  
500 g

€ 5,99 
(€ 11,98 al kg)
 

€ 2,99
(€ 5,98 al kg)

GELATO MAGNUM 
ALGIDA
pinta, 297 g

€ 4,99 
(€ 16,80 al kg)
 

€ 2,49
(€ 8,38 al kg)

SOLERO BERRY BLISS 
ALGIDA
conf. 3x68 g

€ 4,19 
(€ 20,54 al kg)
 

€ 2,09
(€ 10,25 al kg)

PIZZA RISTORANTE 
CAMEO
surgelata, 310 g

€ 3,79 
(€ 12,23 al kg)
 

€ 1,89
(€ 6,10 al kg)

FISH BAR 
FINDUS
surgelati,  
nuggets di merluzzo o salmone, 
220 g

€ 4,99 
(€ 22,68 al kg)
 

€ 2,49
(€ 11,32 al kg)

GELATO BISCOTTO 
MAXIBON
The Specials,  
conf. 4 pezzi, 224 g

€ 5,29 
(€ 23,62 al kg)
 

€ 2,64
(€ 11,79 al kg)

FILETTI DI MERLUZZO 
GRATINATI
surgelati, 380 g

€ 5,99 
(€ 15,76 al kg)
 

€ 2,99
(€ 7,87 al kg)

5050%%

50 GIORNI AL 50%



STANDARD

CONFETTURA 
POESIE DI FRUTTA 
VIS

€ 3,32 
(€ 9,76 al kg)
 

€ 1,66
(€ 4,88 al kg)

THÉ SANTHÉ 
SANT’ANNA
limone o pesca, 150 cl

€ 1,30 
(€ 0,87 al litro)
 

€ 0,65
(€ 0,43 al litro)

COCA COLA
classica o zero,  
conf. 8x33 cl

€ 7,29 
(€ 2,76 al litro)
 

€ 3,64
(€ 1,38 al litro)

BISCOTTI ZUPPALATTE  
COLUSSI
500 g

€ 2,45 
(€ 4,90 al kg)
 

€ 1,22
(€ 2,44 al kg)

PANCAKES 
PASQUIER
conf. 8 pezzi

€ 1,89 
(€ 6,75 al kg)
 

€ 0,94
(€ 3,36 al kg)

CEREALI EXTRA 
KELLOGG’S

€ 4,18 
(€ 8,36 al kg)
 

€ 2,09
(€ 4,18 al kg)

ACQUA MINERALE  
NATURALE  
LEVISSIMA
naturale,

€ 5,88 
(€ 0,49 al litro)
 

€ 2,94
(€ 0,25 al litro)

CAFFÈ SPLENDID

- cialde, 50 pezzi

€ 14,98
 

€ 7,49
- capsule Nespresso®  
  compatibili, conf. 30 pezzi

€ 10,50
 

€ 5,25

5050%%

ULTIMO EPISODIO
CO

NFEZIONE

G R A M M I
500

CO
NFEZIONE

L I T R I
6X2



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

BIRRA MORETTI
conf. 4x33 cl

€ 4,98 
(€ 3,77 al litro)
 

€ 2,49
(€ 1,89 al litro)

SPUMANTE BUSNA 
LE FADE
75 cl

€ 5,29 
(€ 7,05 al litro)
 

€ 2,64
(€ 3,52 al litro)

VERMENTINO 
O ROSATO 
SELLA E MOSCA
75 cl

€ 10,29 
(€ 13,72 al litro)
 

€ 5,14
(€ 6,85 al litro)

DOGLIANI DOCG 
CLAVESANA
75 cl

€ 5,54 
(€ 7,39 al litro)
 

€ 2,77
(€ 3,69 al litro)

CHARDONNAY O 
CABERNET 
PIG
75 cl

€ 5,99 
(€ 7,99 al litro)
 

€ 2,99
(€ 3,99 al litro)

PASSERINA O  
MONTEPULCIANO 
CITRA
75 cl

€ 6,69 
(€ 8,92 al litro)
 

€ 3,34
(€ 4,45 al litro)

ORVIETO CLASSICO 
MONRUBIO
75 cl

€ 5,90 
(€ 7,87 al litro)
 

€ 2,95
(€ 3,93 al litro)

CUSTOZA  
CESARI
75 cl

€ 5,40 
(€ 7,20 al litro)
 

€ 2,70
(€ 3,60 al litro)

5050%%

50 GIORNI AL 50%



STANDARD

SUL 2° PEZZO
EXTRA SCONTO*

 DI

€ 6,00
*SE ACQUISTATI IN UN UNICO SCONTRINO. SOLO PER I POSSESSORI DI CARTE FÌDATY 

DETERGENTE PER 
PAVIMENTI  
AJAX
1230 ml

€ 3,49
 

€ 1,74

ASSORBENTI 
LINES È
66 o 54 pezzi

€ 27,80
 

€ 13,90

PANNOLINI 
PAMPERS 
BABY-DRY
- apri e chiudi, 
  da 104 a 172 pezzi 
- mutandino, 
  da 90 a 138 pezzi 

cad. € 59,98
cad.

€ 29,99

ACE WC
candeggina o disincrostante

€ 3,98
 

€ 1,99

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DIXAN
classico o color

€ 17,98
 

€ 8,99

AMMORBIDENTE 
COCCOLINO
concentrato,  
41 lavaggi o 
botanical perfume,  
38 lavaggi

€ 3,99
 

€ 1,99

CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE MAXI

€ 10,98
 

€ 5,49

FAZZOLETTI COTTON 
FOXY
conf. 30 pacchetti

€ 5,99
 

€ 2,99

5050%%

ULTIMO EPISODIO

FORMATO 
SCORTA

FORMATO 
SCORTA

CO
NFEZIONE

M L

2X700

CO
NFEZIONE

L A V A G G I
3X19

CO
NFEZIONE

M

A X I  R O T O L I12



STANDARD

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

DEODORANTE 
INFASIL
spray, 150 ml

€ 4,49
 

€ 2,24

ACQUA MICELLARE  
GARNIER
con acido ialuronico e  
aloe o vitamina C, 400 ml

€ 4,99
 

€ 2,49

BAGNODOCCIA  
BREEZE
500 ml

€ 3,79
 

€ 1,89

COLLUTORIO  
LISTERINE
difesa denti e gengive,  
classico o delicato,

€ 10,90
 

€ 5,45

DENTIFRICIO 
BIPACCO 
MENTADENT
assortiti

€ 7,38
 

€ 3,69

MAGNESIO PURO  
VITARMONYL
barattolo da 240 g

€ 14,90
 

€ 7,45

DENTIFRICIO 
3D WHITE AZ
65 ml

€ 3,70
 

€ 1,85

BAGNODOCCIA 
DOVE

€ 4,60
 

€ 2,30

50 GIORNI AL 50%            ULTIMO EPISODIO

5050%%
CO

NFEZIONE

M L

2X500

CO
NFEZIONE

M L

2X125

700 ML



FRUTTA E VERDURA

CARNE

COPPA DI SUINO 
SENZ’OSSO
a fette, 
al kg

€ 10,29

3030%%

al kg

€ 7,20

SPIEDINI ALL’ALLORO
di pollo e tacchino, 

al kg

€ 12,99

3030%%

al kg

€ 9,09

CAROTE NATURAMA
residuo zero,  
confezione da 800 g

€ 1,40 
(€ 1,75 al kg)

3030%%

 

€ 0,98
(€ 1,23 al kg)

ZUCCHINE
tagliate alla Julienne,  
busta da 150 g
 

€0,98
(€ 6,53 al kg)

MINI SVIZZERE 
DI VITELLO
classiche, 180 g

€ 4,28 
(€ 23,78 al kg)

3030%%

 

€ 2,99
(€ 16,61 al kg)

CARRÈ PER TAGLIATA 
DI VITELLO

al kg

€ 29,86

3030%%

al kg

€ 20,90

POMODORINO 
GRAPPOLO
in vassoio, 
al kg

€ 2,84

3030%%

al kg

€ 1,98

PESCHE NOCI
Gialle, in cassetta, 
al kg

€ 3,08

3030%%

al kg

€ 2,15

SPECIALE
GRIGLIA

SPECIALE
GRIGLIA



PESCE

BRANZINO
già pulito, 
al kg

€ 13,86

3030%%

al kg

€ 9,70

FILETTO DI ORATA
al kg

€ 29,72

3030%%

al kg

€ 20,80

SUSHI
confezione famiglia,  
530 g

€ 22,85 
(€ 43,11 al kg)

3030%%

 

€ 15,99
(€ 30,17 al kg)

URAMAKI 
SALMONE E 
AVOCADO
130 g

€ 5,28 
(€ 40,62 al kg)

3030%%

 

€ 3,69
(€ 28,38 al kg)

TARTARE DI SALMONE  
E AVOCADO
110 g

€ 4,99 
(€ 45,36 al kg)

3030%%

 

€ 3,49
(€ 31,73 al kg)

PANINO FUNKY
160 g

€ 6,24 
(€ 39,00 al kg)

2020%%

 

€ 4,99
(€ 31,19 al kg)

CODE DI 
MAZZANCOLLE 
TROPICALI
sgusciate,  
cotte, 
al kg

€ 39,43

3030%%

al kg

€ 27,60

FILETTO DI 
PESCE SPADA
fresco, 

al kg

€ 31,29

3030%%

al kg

€ 21,90



GASTRONOMIA

PENNETTE GAMBERI 
E ASPARAGI
al kg

€ 21,99

2020%%

al kg

€ 17,59

POLLO CAMPESE 
ALLO SPIEDO
al kg

€ 11,99

2020%%

al kg

€ 9,59

RISO FANTASIA
al kg

€ 13,99

3030%%

al kg

€ 9,79

INSALATA  
NIZZARDA
al kg

€ 3,99 
(€ 13,30 al kg)

3030%%

al kg

€ 2,79
(€ 9,30 al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
NAZIONALE
al kg

 

€ 18,90

MOZZARELLA DI  
BUFALA CAMPANA 
DOP 
MORGESE
500 g

€ 8,99 
(€ 17,98 al kg)

3030%%

 

€ 6,29
(€ 12,58 al kg)

SALAMETTO 
TOSCANO 
SALUMERIA DI MONTE  
SAN SAVINO
al kg

 

€ 12,90

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP
280 g

€ 3,99 
(€ 14,25 al kg)

3030%%

 

€ 2,79
(€ 9,96 al kg)

FATTO DA NOI PER VOI, COME A CASA



PANE E DOLCI

DOLCE SAVOIA 
ESSELUNGA
500 g

€ 3,99 
(€ 7,98 al kg)

3030%%

 

€ 2,79
(€ 5,58 al kg)

PIZZA MARGHERITA
al kg

€ 8,79
al kg

€ 6,15

3030%%

PIZZETTE O SALATINI
al kg

€ 18,99
al kg

€ 13,29

TORTELLINI AL  
“PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP” 
ESSELUNGA
100% grano duro italiano, 

al kg

€ 13,79

3030%%

al kg

€ 9,65

PANE MORBIDO 
INTEGRALE 
ESSELUNGA
a fette, 400 g

€ 1,08 
(€ 2,70 al kg)

3030%%

 

€ 0,75
(€ 1,88 al kg)

BISCOTTI GRANELLA
150 g

€ 4,85 
(€ 32,33 al kg)
 

€ 3,39
(€ 22,60 al kg)

KRAPFEN 
CON CREMA
al pezzo. 55 g

€ 0,94 
(€ 1,71 all’etto)
 

€ 0,65
(€ 1,18 all’etto)

CROSTATA FRESCA  
AI LAMPONI
con grano italiano

3030%%

- torta, 550 g

€ 8,85 
(€ 16,09 al kg)
 

€ 6,19
(€ 11,25 al kg)

- trancio, 160 g

€ 2,79 
(€ 17,44 al kg)
 

€ 1,95
(€ 12,19 al kg)

PARTY DI FINE SCUOLA



ALTRE OFFERTE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

UOVA FRESCHE 
LE NATURELLE
grandi, allevate a terra, 
italiane,  
conf. 12 pezzi

€ 3,99

4040%%
 

€ 2,39

STRACCHINO  
NONNO NANNI
250 g

 

€ 1,99
(€ 7,96 al kg)

PESTO 
BARILLA
190 g

€ 2,59 
(€ 13,63 al kg)

4040%%

 

€ 1,55
(€ 8,16 al kg)

FILETTI DI ALICI  
SUPERIOR DELICIUS
distesi, in olio di oliva,  
100 g

€ 6,19 
(€ 61,90 al kg)

4040%%

 

€ 3,71
(€ 37,10 al kg)

GAMBERI ARGENTINI 
PANAPESCA
sgusciati e devenati,  
surgelati,  
250 g

€ 7,99 
(€ 31,96 al kg)

3030%%

 

€ 5,59
(€ 22,36 al kg)

CRACKER 
GRAN PAVESI
salati o senza sale 
in superficie, 
conf. 18 porzioni,  
560 g

 

€ 1,59
(€ 2,84 al kg)

MEZZELUNE
con ripieno al salmone,  
250 g

€ 2,85 
(€ 11,40 al kg)

3030%%

 

€ 1,99
(€ 7,96 al kg)

PASTA DI SEMOLA  
GRANORO
linea Dedicato, 
grano 100% Puglia, 1 kg

 

€ 0,99

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CIRIO
1 litro

€ 9,99

4040%%
 

€ 5,99

OLIO EXTRA VERGINE 
LA VALLE DEGLI ULIVI 
FRATELLI MERANO
1 litro

€ 15,70

3030%%

 

€ 10,99

100%
ITALIANO

100%
ITALIANO



ALTRE OFFERTE

*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

ROTELLA HARIBO
350 g

€ 2,79 
(€ 7,97 al kg)

4040%%

 

€ 1,67
(€ 4,77 al kg)

SULLA LINEA 
LATTE CRESCITA 
HUMANA*

2020%%

CREMA DI MANDORLE 
PELATE O TOSTATE  
DAMIANO
biologica, 180 g

€ 5,99 
(€ 33,28 al kg)

2020%%

 

€ 4,79
(€ 26,61 al kg)

PIADINA 
LORIANA
Sfogliatissima, 
conf. 3 pezzi,  
350 g

 

€ 1,79
(€ 5,11 al kg)

GELATO FERRERO
- Rocher o Raffaello,  
  conf. 4x47 g  
- Pocket Coffee classico 
  o mocaccino,  
  conf. 4x41 g 

cad.

€ 3,59
(€ 21,89 al kg)

LATTE ARBOREA
parzialmente scremato 
a lunga conservazione,  
1 litro

 

€ 0,95

CAPSULE CAFFÈ 
CORSINI
Nescafè® Dolce gusto®  
compatibili, conf. 50 pezzi

 

€ 12,99

CAFFÈ  
VERGNANO
macinato per moka,  
250 g

 

€ 5,29
(€ 21,16 al kg)

FETTE BISCOTTATE 
MULINO BIANCO
integrali, 630 g

 

€ 1,49
(€ 2,37 al kg)

LATTE BENESSERE  
ACCADÌ GRANAROLO
senza lattosio, 
a lunga conservazione 
1% di grassi o senza grassi, 
1 litro

 

€ 1,29

100%
ITALIANO

100%
ITALIANO

https://esselunga.it/


ALTRE OFFERTE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

ANACARDI TOSTATI  
GEMME DI BONTA’
450 g

€ 10,99 
(€ 24,42 al kg)

3030%%

 

€ 7,69
(€ 17,09 al kg)

TENNENT’S SUPER
conf. 6x33 cl

 

€ 6,99
(€ 3,53 al litro)

MALVASIA O  
LAMBRUSCO 
PRIMOCOLLE
75 cl

€ 5,39 
(€ 7,19 al litro)

4040%%

 

€ 3,23
(€ 4,31 al litro)

PROSECCO  
MILLESIMATO 
SANT’ORSOLA
75 cl

 

€ 4,49
(€ 5,99 al litro)

CARTA CASA  
TUTTOFARE 
SCOTTEX
conf. 6 maxi rotoli

€ 9,49

4040%%

 

€ 5,69

BEVANDA BRAVO 
RAUCH
2 litri

€ 2,98 
(€ 1,49 al litro)

4040%%

 

€ 1,78
(€ 0,89 al litro)

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
CHANTECLAIR
38 lavaggi

€ 4,99

3030%%
 

€ 3,49

VIAKAL
- classico, spray o liquido 
- fresco profumo, spray 
- vetro doccia, spray 
- igienizzante, spray 
- acciaio, spray, 
  720 ml 

cad.

€ 2,99

SWIFFER
- Duster, 9 piumini, 
  5 piumini o 7 piumini 
- Dry, 36 panni o 14 panni 
- Dry XXL, 12 panni 

1 PEZZO € 9,99

2 PEZZI

€ 9,99

CHIANTI SUP. DOCG  
LEONARDO DA VINCI
75 cl

€ 6,49 
(€ 8,65 al litro)

4040%%

 

€ 3,89
(€ 5,19 al litro)

FORMATO 
SCORTA



GRIGLIA

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

MELANZANE

al kg

€ 1,98

3030%%
al kg

€ 1,38

PEPERONI MISTI
in vaschetta, 

al kg

€ 2,84

3030%%
al kg

€ 1,98

PORTOBELLO
confezione da 300 g

€ 2,80 
(€ 9,33 al kg)

4040%%

 

€ 1,68
(€ 5,60 al kg)

BRIQUETTE 
BARBECUE
3 kg

€ 9,99

3030%%

 

€ 6,99

BIRRA TUBORG
bottiglia, 66 cl

 

€ 0,99
(€ 1,50 al litro)

BIRRA ICHNUSA
66 cl

 

€ 0,99
(€ 1,50 al litro)

SALSICCIA  
DI SUINO
al kg

€ 10,28

3030%%

al kg

€ 7,19

GRIGLIATA MISTA  
DI SUINO
al kg

€ 11,99

4040%%

al kg

€ 7,19

TENERELLE 
DI POLLO
al kg

€ 14,82

4040%%

al kg

€ 8,89

BOVINO ADULTO/
IRISH BEEF  
MEDALLIONS
300 g

€ 13,50 
(€ 45,00 al kg)

3030%%

 

€ 9,45
(€ 31,50 al kg)



GRIGLIA

ATTESA  
FOTO NUOVA

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP
al kg,  
Reparto Gastronomia

€ 18,99

3030%%
 

€ 13,29

TRECCIONE 
AFFUMICATO
al kg,  
Reparto Gastronomia

€ 17,99

3030%%
 

€ 12,59

HEINZ
ketchup 500 ml o  
maionese 400 ml

 

€ 1,99
(€ 4,98 al litro)

ARROSTICINI DI 
SALMONE
180 g

€ 6,99 
(€ 38,83 al kg)

2020%%

 

€ 5,59
(€ 31,06 al kg)

OMBRINA 
BOCCADORO
già pulita, fresca, 
al kg

€ 22,72

3030%%

al kg

€ 15,90

SALSA CALVÉ
burger o barbecue,  
250 ml

 

€ 1,29
(€ 5,16 al litro)

TRIS AROMATICHE

€ 14,28

3030%%

 

€ 9,99

ALLORO
in vaso, Ø25

€ 12,85

3030%%

 

€ 8,99

TOMINO  
DEL BOSCAIOLO 
CASEIFICIO LONGO
375 g

€ 5,69 
(€ 15,17 al kg)

3030%%

 

€ 3,98
(€ 10,61 al kg)

FORMAGGIO 
HALLOUMI  
MERAKI DOP
200 g

 

€ 2,79
(€ 13,95 al kg)
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FINO AL 27 OTTOBRE

PRENOTA I TUOI LIBRI
PER LE VACANZE E DI TESTO DELLE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI SU ESSELUNGA.IT O AL PUNTO FÌDATY E OTTIENI:

Sono escluse le categorie alpha test, dizionari, testi vacanza, quaderni operativi, letture graduate e libri di narrativa in cui lo sconto è del 5% 
ai sensi della Legge 13 febbraio 2020, n. 15.

13% DI SCONTO VALIDO SU TUTTI GLI ORDINI

Saranno accreditati entro il 30 novembre, successivamente al ritiro, sulla Carta Fìdaty che ha effettuato l’ordine minimo di 150 euro. 
Promozione valida solo per il primo ordine on-line 

300 PUNTI FRAGOLA EXTRA

Saranno solo digitali e accreditati entro 48 ore dall’emissione dello scontrino sulla carta Fìdaty che ha effettuato l’ordine.
BUONI AMICI DI SCUOLA E DELLO SPORT

*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

DETERGENTE INTIMO 
CHILLY
300 ml

€ 4,99

3030%%

 

€ 3,49

ULTRA DOLCE 
GARNIER
shampoo, 400 ml o  
balsamo, 360 ml

€ 4,99

4040%%
 

€ 2,99

RASOI BLUE3 
SENSITIVE GILLETTE
usa e getta, conf. 9 pezzi + 
3 gratis

 

€ 6,99

SALVIETTE 
BABY-DRY PAMPERS

€ 16,65

4040%%

 

€ 9,99

ASSORBENTI E 
PROTEGGISLIP LINES
- Seta Ultra,  
  da 18 a 32 pezzi   
- Intervallo, 
  da 44 a 88 pezzi

€ 4,99

3030%%
 

€ 3,49

CALZA QUARTER 
PUMA
misura dalla 35 alla 46, 
colori assortiti, conf. 3 paia

€ 8,56

3030%%

 

€ 5,99

SULL’ASSORTIMENTO DI 
SLIP E BOXER*

ad esclusione della linea Smart

CO
NFEZIONE

P E Z Z I
10X50

FORMATO 
SCORTA

OFFERTA 
SPECIALE 3030%%

SCOPRILA

IN REPARTO

https://esselunga.it/
https://esselunga.it/


ALTRE OFFERTE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PIASTRA BABYLISS  
CERAMIC STRAIGHT  
ST089E
- Piastra lisciante 
- 2 temperature 
- Temperatura  
  massima 230°C 
- Multi-voltaggio 
- 3 Anni di garanzia

 

€ 19,89

CROCCHETTE 
PER GATTI 
ONE PURINA
1,5 kg

 

€ 6,49

BOUQUET  
ARCOBALENO

€ 9,99

3030%%
 

€ 6,99

CROCCHETTE 
PER CANI  
FRISKIES BALANCE  
PURINA
9 kg

€ 17,99

3030%%

 

€ 12,59

FERRO 
ARRICCIACAPELLI 
BABYLISS C319E
- Diametro 19 mm 
- Temperatura 180°C 
- Temperatura variabile 
  10 posizioni 
- Cavo girevole

 

€ 18,99

BUSTINE PER GATTI  
FELIX ORIGINAL
in salsa o gelatina, conf. 
10X85 g

€ 4,99

3030%%

 

€ 3,49

LETTIERA  
ASSORBENTE  
SANICAT
con aloe vera, 4 litri

€ 3,57

3030%%

 

€ 2,49

DIFFUSORE PER PIASTRINE 
CLASSIC VAPE
elettroemanatore 
+ 10 ricariche incluse,  
contro zanzare comuni  
e tigre

 

€ 3,99

VASCHETTA 
PER CANI 
SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONGE
300 g

 

€ 1,49

ASCIUGACAPELLI  
DA VIAGGIO  
BEURER HC 25
- Pieghevole 
- Funzione ioni integrata 
- 2 livelli di calore 
- Getto di aria fredda 
- Dispositivo 
  anti surriscaldamento 
- Filtro di sicurezza 
  rimovibile 
- Disponibile con banda blu 
  o bronzo

 

€ 12,99

AMICI ANIMALI



QUALITÀ E FRESCHEZZA A PREZZI COMPETITIVI
RISO RIBE PARBOILED
per insalate, 1 kg

 

€ 2,39

PASTA DI SEMOLA 
TRAFILATA AL 
BRONZO
500 g

 

€ 0,89
(€ 1,78 al kg)

MOUSSE
al cioccolato, 150 g

 

€ 0,99
(€ 6,60 al kg)

DESSERT
cioccolato o vaniglia, 200 g

 

€ 0,99
(€ 4,95 al kg)

PLUMCAKE
con yogurt, conf. 6 pezzi,

€ 0,99 
(€ 5,00 al kg)

2020%%

 

€ 0,79
(€ 3,99 al kg)

MAXI DISCHETTI 
STRUCCANTI
conf. 50 pezzi

 

€ 0,99

CONTORNO DI 
VERDURE  
GRIGLIATE
surgelato, 450 g

€ 2,35 
(€ 5,22 al kg)

3030%%

 

€ 1,64
(€ 3,64 al kg)

ARACHIDI TRIPOLINA
tostate in guscio, 200 g

€ 2,49 
(€ 12,45 al kg)

4040%%

 

€ 1,49
(€ 7,45 al kg)

FROLLINI
800 g

€ 2,17 
(€ 2,71 al kg)

2020%%

 

€ 1,73
(€ 2,16 al kg)
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BEVANDA A BASE  
DI FRUTTA VALFRUTTA
albicocca, pera o 
pesca, conf. 6x200 ml

 

€ 1,99
(€ 1,66 al litro)

MORETTI
La Bianca, La Rossa o IPA,  
conf. 3x33 cl

 

€ 2,69
(€ 2,72 al litro)

MORETTI 
LA ZERO
analcolica,  
conf. 3x33 cl

 

€ 2,39
(€ 2,41 al litro)

MORETTI
filtrata a freddo,  
conf. 3x33 cl

 

€ 1,99
(€ 2,01 al litro)

BEVANDA A BASE 
DI FRUTTA YOGA
nettare o senza zuccheri 
aggiunti, 1 litro

 

€ 1,29

YOGA ZERO  
ZUCCHERI AGGIUNTI
ace o arancia, 500 ml

 

€ 0,59
(€ 1,18 al litro)

SUCCO 100% 
YOGA
- corposa bosco  
- morbida pera  
- intensa pesca 
1 litro 

cad.

€ 1,49



POLASE HYDRATION
gusto arancia, 12 stick

 

€ 10,99

POLASE PLUS
con vero succo di arancia  
e mandarino, 30 bustine

 

€ 19,99

POLASE POCKET
gusto arancia,  
14 stick orosolubili

 

€ 12,99

POLASE CLASSICO
con vero suco di arancia,  
30 bustine

 

€ 18,39
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GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

DEODORANTE NIVEA
roll-on, 50 ml

 

€ 1,99

DEODORANTE 
NIVEA
spray, 200 ml

 

€ 2,99

SULLA LINEA 
LABELLO*

2020%%

SULLA LINEA  
NIVEA SUN*

3030%%

SULLA LINEA 
LUMINOUS*

3030%%

CREMA CORPO 
NIVEA
nutriente o idratante 
o cacao,  
625 ml

€ 8,99

4040%%

 

€ 5,39

NIVEA
struccante occhi  
waterproof, 125 ml o  
cerotti Clear-up anti punti  
neri, 6 pezzi

 

€ 2,99
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DAL 12 AL 25 GIUGNO 

U LT I M O  
E P I S O D I O

Anche online su esselunga.it

ULTIMA CHIAMATA:
GLI SCONTI TERMINANO IL 25 GIUGNO.

LA  S E R I E  E S S E LU N GA

E TANTE ALTRE OFFERTE
50 G I O R N I  A L 50%

DAL 12 AL 25 GIUGNO 2025 IN PIEMONTE E SESTO CALENDE (VA)
Fino ad esaurimento scorte. Alcuni degli articoli indicati potrebbero non essere presenti online e nei seguenti negozi con una limitata area di vendita: TORINO: via Sacchi (c/o stazione di Porta Nuova), 

Le foto degli articoli hanno valore rappresentativo. I prezzi dei prodotti elettronici comprendono il contributo RAEE. 

A
 B

 C

Scopri le posizioni
aperte

LAVORA CON NOI
CANDIDATI SUL SITO ESSELUNGAJOB.IT

VISITA LA SEZIONE DEDICATA SU ESSELUNGA.IT

LA SPESA È ANCHE ONLINE

Scarica l’App

ESSELUNGA.IT

STAMPATO
SU CARTA
RICICLATA

100%

DETERSIVO PIATTI 
NELSEN
classico, 850 ml o 
concentrato, 450 ml

 

€ 1,49

DETERSIVO  
LAVATRICE PERLANA
liquido, 28 lavaggi o 
caps, 20 pezzi

 

€ 3,99

L’ACCHIAPPACOLORE  
GREY
conf. 22 pezzi

1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

€ 3,99

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

SULLA LINEA DI 
DETERGENTI 
E ADDITIVI PER 
LAVASTOVIGLIE  
PRIL*

3030%%

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
polvere, 48 misurini, o 
discs, classico o color, 
40 pezzi

 

€ 9,89 SU UNA SELEZIONE DI  
TAVOLETTE 
DETERGENTI  
PER WC  
BREF
assortite, conf. 2 pezzi

1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

€ 3,99

*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

https://esselunga.it/
https://esselungajob.it/
https://esselunga.it/
https://esselunga.it/
https://esselunga.it/

